—1—

晋电行协字〔2024〕51号

关于山西省电力行业
2024年企业信用评价结果的通报

各常务理事、理事及会员单位：

为进一步推进涉电力领域信用体系建设，加强行业对涉电力

领域市场主体信用动态管理，构建诚实守信的营商环境，协会（山

西省电力行业评价咨询中心）秉承服务山西省电力企业、打造信

用晋电品牌的理念，全面开展全省涉电力领域市场主体信用评价

工作。近日，中电联2024年度第四批初评及复评企业信用评价名

单全部出炉，山西电力行业24家企业参加信用评价工作，信用评

级全部达到AA级及以上，其中：AAA级企业18家，AAA级企业占比

高达75%。现将评价结果予公布，具体名单见附件。

协会对参加并取得信用评价结果的单位予以通报表扬。希望

受表扬的单位再接再厉，为我省信用电力建设作出新贡献。

—2—

特此通报

附件：山西省电力行业2024年度初复评信用企业名单

山西省电力行业协会

2024年12月25日

—31—

附件

山西省电力行业2024年度初复评信用企业名单

序号 企业名称 信用等级 备注

1 山西和信电力发展有限公司 AAA 第一批初评

2 华电山西能源有限公司华盛燃料分公司 AA+ 第一批初评

3 晋控电力山西工程有限公司 AAA 第一批复评

4 山西誉骋电力工程有限公司 AAA 第二批复评

5 山西驰捷电力科技有限公司 AAA 第二批复评

6 山西华仁通电力科技有限公司 AAA 第二批复评

7 华能榆社发电有限责任公司 AAA- 第二批复评

8 国网山西省电力公司 AAA 第三批初评

9 华电山西能源有限公司 AAA 第三批初评

10
华电新能源集团股份有限公司

山西分公司
AAA 第三批初评

11 华能太原东山燃机热电有限责任公司 AAA 第三批复评

12 国电电力山西新能源开发有限公司 AAA 第三批复评

13
中国能源建设集团山西省电力勘测设计

院有限公司
AAA 第三批复评

—32—

序号 企业名称 信用等级 备注

14 晋控电力同华山西发电有限公司 AAA 第三批复评

15 山西大唐国际临汾热电有限责任公司 AA 第三批变动

16 山西国金电力有限公司 AAA- 第四批初评

17 国网山西电力勘测设计研究院有限公司 AAA 第四批复评

18 山西京玉发电有限责任公司 AAA 第四批复评

19 山西兆光发电有限责任公司 AAA 第四批复评

20 山西云电云联科技有限公司 AAA 第四批复评

21 山西明升电力设计有限公司 AAA 第四批复评

22 山西省电力行业协会 AAA 第四批复评

23 山西漳山发电有限责任公司 AA+ 第四批复评

24 北京东冉电力设计有限公司 AA 第四批复评

抄送：中电联信用办

山西省电力行业协会印制 2024年12月25日

	附件